
ZARZĄDZENIE NR 93/2020 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 27 lipca 2020 r. 

zmieniające załącznik do Zarządzenia nr 145/2019 Wójta Gminy Sławno w sprawie przyjęcia regulaminu 
rekrutacji i uczestnictwa w projekcie "Klub dziecięcy w Gwiazdowie szansą na godzenie ról rodzinnych i 

zawodowych" 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) 
zarządzam co następuje: 

§ 1.  W załączniku do zarządzenia nr 145/2019 Wójta Gminy Sławno w sprawie przyjęcia regulaminu 
rekrutacji i uczestnictwa w projekcie „Klub dziecięcy w Gwiazdowie szansą na godzenie ról rodzinnych  
i zawodowych" zmianie ulega § 3. ust. 3, któremu nadaje się nowe brzmienie o następującej treści: 

„Wypełnione dokumenty należy składać w sekretariacie Urzędu Gminy Sławno, ul. M. C. Skłodowskiej 9, 
76-100 Sławno, w poniedziałki od godz. 8:00 –16:00 oraz od wtorku do piątku w godzinach 7:00 – 15:00. 
W związku z wynikającymi  ograniczeniami związanymi z pandemią koronawirusa SARS-CoV-2, który 
wywołuje chorobę COVID-19, w efekcie czego od dnia 13 marca 2020 r. wprowadzono w Polsce stan 
zagrożenia epidemicznego, wszelkie dokumenty dotyczące udziału w projekcie można składać drogą 
elektroniczą na adres e-mail sekretariat@gminaslawno.pl lub j.gozdal@gminaslawno.pl”.. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Z up. Wójta 
 
 
 

Artur Ciróg 
Z-ca Wójta 

Id: BB38622E-A168-4395-A426-FF00938C0D37. Podpisany Strona 1




